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TRIBUNALE DI LAMEZIA TERME

20 SET 2024

PERVENUTO

Tribunale di Lamezia Terme
Sezione unica penale
Settore dibattimento

I1 Giudice, dott. Rosario Aracri

Udienza del 14.10.2024;

Ritenuto che, al fine di garantire il regolare e ordinato svolgimento dell’udienza_del 14.10.2024 in
condizioni di sicurezza, occorra procedere ad una regolamentazione oraria della stessa e ad un
parziale rinvio di alcuni dei fascicoli per cui occorre uno studio approfondito degli stessi;

Visti i processi iscritti sul ruolo, si comunica che gli stessi verranno chiamati seguendo le seguenti

fasce orarie:

1
2)
3)
4)

3)
6)

7
8)

9

Alle ore 9.00 sara trattato il pr.
Alle ore 9.00 sara trattato il pr.
Alle ore 9.00 sara trattato il pr.
Alle ore 9.00 sara trattato il pr.

Alle ore 9.00 sara trattato il pr.

Alle ore 9.00 sara trattato il pr.
Alle ore 9.00 sara trattato il pr.
Alle ore 9.00 sara trattato il pr.

Alle ore 9.30 sara trattato il pr.

pen. N. 1312/17; 2927/14 RGNR
pen. N. 937/21; 237/18 RGNR
pen. N. 460/22; 2128/19 RGNR
pen. N. 636/22; 1031/21 RGNR

pen. N. 454/23; 2157/19 RGNR
pen N. 989/23; 60/23 RGNR

pen. N. 470/23; 1996/20 RGNR
pen. N. 719/21; 1344/18 RGNR

pen. N. 716/22; RGNR 51/21

10) Alle ore 9.30 sara trattato il pr. pen. N. 720/21; 18/20 RGNR

11) Alle ore 9.30 sara trattato il pr. pen. N. 751/21; 1157/20 RGNR

12) Alle ore 9.30 sara trattato il pr. pen. N. 377/24; 2164/22 RGNR

13) Alle ore 10.00 sara trattato il pr. pen. N. 1080/21; 1649/19 RGNR

14) Alle ore 10.00 sara trattato il pr. pen. N. 384/23; 811/21 RGNR

15) Alle ore 10.00 sara trattato il pr. pen N. 709/22; 1257/20 RGNR



16) Alle ore 11.30 sara trattato il pr. pen N. 1053/21; 1126/21 RGNR

17) Alle ore 12.00 sara trattato il pr. pen N. 274/20; 1327/18 RGNR
18) Alle ore 12.00 sara trattato il pr. pen N. 941/18; 1701/17 RGNR

I residui procedimenti saranno rinviati e la data di rinvio sard comunicata alle ore 9.00

Lamezia Terme, 20.9.2024
Il Giudice

iio . Rosario Aracr
V¥ N Iy MQL



